
ZARZĄDZENIE NR 1476/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń i urządzeń Hali Widowiskowo - Sportowej 
im. Krystyny Szymańskiej - Lary w Nidzicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 3 ust.4 uchwały Nr X/163/2019 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie regulaminu korzystania z Hali Widowiskowo - Sportowej im. Krystyny Szymańskiej - Lary w Nidzicy 
(Dz.Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2019 r. poz. 3386) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z pomieszczeń i urządzeń Hali Widowiskowo - Sportowej im. 
Krystyny Szymańskiej - Lary w Nidzicy jak w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Podane opłaty są cenami brutto. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 902/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie ustalenia 
cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń i urządzeń Hali Widowiskowo - Sportowej im. Krystyny Szymańskiej - 
Lary w Nidzicy zmienione Zarządzeniem Nr 1193/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 28 grudnia 2021 r. oraz 
Zarządzeniem Nr 1342/2022 Burmistrza Nidzicy z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza sie dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nidzicy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 września 2022 r. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 4



 

 

 

 

Cennik opłat za korzystanie z pomieszczeń i urządzeń Hali Widowiskowo- Sportowej im. 

Krystyny Szymańskiej - Lary w Nidzicy 

1) Sala konferencyjna ze sprzętem multimedialnym.  

- jednorazowo - 70,00 zł - 60 minut  

- cyklicznie - 30,00 zł - 60 minut  

2) Sala fitness + szatnia z natryskami  

- jednorazowo - 70,00 zł – 60 minut  

- cyklicznie - 30,00 zł – 60 minut  

3) Hala widowiskowo – sportowa + szatnia z natryskami – cała arena  

- jednorazowo - 120,00 zł – 80 minut  

- cyklicznie - 95,00 zł – 80 minut  

- zawody sportowe: arena główna wraz z nagłośnieniem, tablicą wyników, szatniami z natryskami, 

pokój trenerski- 250,00 zł - 60 minut (cena dotyczy zawodów sportowych nie wymagających 

nietypowego przygotowania)  

4) Hala widowiskowo – sportowa + szatnia z natryskami -1/2 areny  

- jednorazowo – 65,00 zł – 80 minut  

- cyklicznie – 50,00 zł – 80 minut  

5) Gabinet medyczny  

- jednorazowo – 37,00 zł – 60 minut  

- cyklicznie – 19,00 zł – 60 minut 

- opłata miesięczna – 1 230,00 zł  

6) Opłata za korzystanie ze sprzętu sportowego  

- jednorazowo - 20,00 zł – 80 minut (dot. pkt. 2, 3 ,4)  

- cyklicznie - 15,00 zł – 80 minut (dot. pkt. 2, 3 ,4)  

- stół bilardowy - 10,00 zł – 60 minut  

- piłkarzyki - 5,00 zł – 60 minut  

- dart - 5,00 zł – 60 minut  

7) Wynajęcie powierzchni w hali widowiskowo – sportowej pod dystrybutor  

Załącznik do zarządzenia Nr 1476/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 2 września 2022 r.

Przyjęty 2 z 4



- automat do napojów gorących – 130,00 zł – za jeden miesiąc  

- automat do napojów zimnych i innych art. spożywczych – 82,00 zł – za jeden miesiąc  

8) Siłownia  

- wejście jednorazowe - 12,00 zł  

- karnet - 8 wejść - 60,00 zł (ważny 1 m-c od daty zakupu)  

- karnet - 12 wejść - 85,00 zł (ważny 1 m-c od daty zakupu)  

- karnet - 16 wejść - 100,00 zł (ważny 1 m-c od daty zakupu)  

- karnet open - 130,00 zł (imienny, ważny 1 m-c od daty zakupu, za okazaniem dowodu 

tożsamości)  

9) Fitness  

- jednorazowe wejście -12,00 zł  

- karnet - 8 wejść - 60,00 zł (ważny 1 m-c od daty zakupu)  

- karnet - 12 wejść - 85,00 zł (ważny 1 m-c od daty zakupu)  

10) Zajęcia fitness senior i zumba senior  

- karnet - 8 wejść - 20,00 zł (ważny 1 m-c od daty zakupu)  

- karnet - 8 wejść - z Nidzicką Kartą Seniora - 15,00 zł (ważny 1 m-c od daty zakupu)  

11) Weekendowa Akademia Treningu Rodzinnego  

 - wejściówka rodzinna - 10,00 zł  

12) Wynajęcie powierzchni reklamowej w hali widowiskowo - sportowej  

- jednorazowo w trakcie imprezy jedno lub wielodniowej - 123,00 zł/m2  

- długoterminowo - (min. 31 dni) płatne za każdy dzień wywieszenia reklamy – 2,50 zł/m2  

13) Prawo do nieodpłatnego korzystania z areny głównej Hali Widowiskowo - Sportowej 

administrowanej przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy przysługuje uczniom 

oddziałów przedszkolnych i szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Nidzica w ramach zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych w godzinach od 8.00 do 16.50 od 

poniedziałku do piątku.  

14) Kluby Sportowe z terenu Gminy Nidzica, zrzeszone w Polskich Związkach Sportowych (w 

tym Uczniowskie Kluby Sportowe) upoważnione są do 50% ulgi z opłat za korzystanie z areny 

głównej Hali Widowiskowo - Sportowej.  

15) Pakiet trening personalny 4 treningi - 150,00 zł; - pakiet trening personalny 8 treningów - 

280,00 zł; - pakiet treningów personalnych 12 treningów - 420,00 zł. Usługa treningu wymaga 

zakupu karnetu na siłownię lub wejścia jednorazowego na siłownię zgodnie z cennikiem.  

16) Opłata za trening personalny dla 2 osób (czas treningu 60 min - 120 min) - trening personalny 

dla 2 osób jednorazowy - 70,00 zł; - pakiet trening personalny dla 2 osób 4 treningi - 270,00 zł; - 

pakiet trening personalny dla 2 osób 8 treningów - 520,00 zł; - pakiet treningów personalnych dla 

2 osób 12 treningów - 760,00 zł. Usługa treningu wymaga zakupu karnetu na siłownię lub wejścia 

jednorazowego na siłownię zgodnie z cennikiem.  

Przyjęty 3 z 4



17) Opłata za trening grupowy dla 3 osób (czas treningu 60 min - 120 min) - trening grupowy 

jednorazowy - 90,00 zł;- pakiet treningów grupowych 4 treningi - 350,00 zł; - pakiet treningów 

grupowych 8 treningów - 680,00 zł; - pakiet treningów grupowych 12 treningów - 1000,00 zł. 

Usługa treningu wymaga zakupu karnetu na siłownię lub wejścia jednorazowego na siłownię 

zgodnie z cennikiem.  

18) Prawo do nieodpłatnego korzystania z siłowni w Hali Widowiskowo – Sportowej, 

administrowanej przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy, przysługuje zawodnikom 

grupy seniorów MKS Start Nidzica w okresie od 1 grudnia do końca lutego od poniedziałku do 

piątku w godz. od 12.00 do 15.00 i od 20.00 do 21.00, w soboty i niedziele od 12.00 do 15.00.  

19) Opłata za zawody sportowe na arenie głównej (z nagłośnieniem, tablicą wyników, szatniami 

z natryskami, pokojem trenerskim), organizowane przez szkoły, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Nidzicki - 60,00 zł - 60 minut.  

20) W okresie powakacyjnym, w pierwszym tygodniu września każdego roku obowiązuje 

nieodpłatne wejście na wszystkie zajęcia fitness.  

21) Nowym klientom siłowni i fitness przysługuje rabat na zakup pierwszego karnetu w wysokości 

50%.  

22) Młodzieży ze szkół średnich z terenu Gminy Nidzica przysługuje zniżka na zakup karnetu w 

wysokości 30%.  

23) Zajęcia ruchowe dla dzieci  

- jednorazowe wejście - 6,00 zł  

- karnet - 8 wejść - 50 zł (ważny 1 m-c od daty zakupu)  

24) Rabat dla Firm - przy zakupie min. 5 karnetów przysługuje 20% rabatu.  

25) Osobom, które przyprowadzą nowego klienta, który wykupi karnet, przysługuje jednorazowa 

zniżka na zakup karnetu w wysokości 30%. Nowej przyprowadzonej osobie przysługuje pierwsza 

wejściówka gratis.  

26) Karta Stałego Klienta - przysługuje osobom uczęszczającym na siłownię i fitness przez okres 

6 miesięcy (nieprzerwanie). Karta Stałego Klienta upoważnia do zakupu karnetu z 20% rabatem.  

 

Przyjęty 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

